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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 25 muži, 100m motýlik Open
21.12.2024 - 11:39 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 51.34 Halas Adam XBSSM Melbourne (AUS) 17.12.2022
Rekord SR jun. 52.66 Halas Adam STUTT Čilistov 18.12.2016

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

Open

1. Tišťan Tibor 2003 PO Ružomberok 52.34 +0,68 760 A
25m: 10.57 10.57 50m: 23.64 13.07 75m: 37.66 14.02 100m: 52.34 14.68

2. Krištof Matiáš Ondrej 2009 PK ORCA Bratislava 53.81 +0,63 700 A + 1.47
25m: 11.65 11.65 50m: 25.42 13.77 75m: 39.35 13.93 100m: 53.81 14.46

3. Košťál Samuel 2006 J&T Sport Team 54.03 +0,58 691 A + 1.69
25m: 11.07 11.07 50m: 24.84 13.77 75m: 39.17 14.33 100m: 54.03 14.86

4. Černák Adam 2007 PK Martin 54.92 +0,69 658 A + 2.58
25m: 11.80 11.80 50m: 25.69 13.89 75m: 40.13 14.44 100m: 54.92 14.79

5. Reich Richard 2006 PK Martin 55.90 +0,69 624 A + 3.56
25m: 12.29 12.29 50m: 26.57 14.28 75m: 41.04 14.47 100m: 55.90 14.86

6. Sciranka Ján 2008 DSC Prešov 56.37 +0,74 608 A + 4.03
25m: 11.89 11.89 50m: 25.92 14.03 75m: 40.71 14.79 100m: 56.37 15.66

7. Repovský Marek 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 56.46 +0,45 606 A + 4.12
25m: 11.76 11.76 50m: 25.85 14.09 75m: 40.87 15.02 100m: 56.46 15.59

8. Masár Sebastián 2005 Slávia Trenčín 56.60 601 A + 4.26
25m: 11.67 11.67 50m: 25.86 14.19 75m: 40.69 14.83 100m: 56.60 15.91

9. Verba Oliver 2007 PK Humenné 56.73 +0,71 597 B + 4.39
25m: 11.83 11.83 50m: 26.20 14.37 75m: 41.07 14.87 100m: 56.73 15.66

10. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 56.90 +0,65 592 B + 4.56
25m: 11.61 11.61 50m: 26.06 14.45 75m: 41.43 15.37 100m: 56.90 15.47

11. Gero Filip 2010 PK Azeta 56.92 +0,45 591 B + 4.58
25m: 12.46 12.46 50m: 26.94 14.48 75m: 41.99 15.05 100m: 56.92 14.93

Gray Oliver 2007 PK Azeta 56.92 591 B + 4.58
25m: 12.23 12.23 50m: 26.53 14.30 75m: 41.55 15.02 100m: 56.92 15.37

13. Pörsök Filip 2008 XBS swimming 56.98 +0,56 589 B + 4.64
25m: 12.27 12.27 50m: 26.76 14.49 75m: 41.92 15.16 100m: 56.98 15.06

14. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 57.01 588 B + 4.67
25m: 11.90 11.90 50m: 26.78 14.88 75m: 41.76 14.98 100m: 57.01 15.25

15. Semanko Samuel 2005 STU Trnava 57.44 +0,74 575 B + 5.10
25m: 12.31 12.31 50m: 26.90 14.59 75m: 42.00 15.10 100m: 57.44 15.44

16. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 58.68 +0,75 539 B + 6.34
25m: 12.18 12.18 50m: 26.58 14.40 75m: 42.10 15.52 100m: 58.68 16.58

17. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 58.90 +0,69 533 C + 6.56
25m: 12.63 12.63 50m: 27.34 14.71 75m: 43.11 15.77 100m: 58.90 15.79

18. Chladný Matej 2003 PK Banská Bystrica 59.22 +0,73 525 C + 6.88
25m: 11.97 11.97 50m: 26.42 14.45 75m: 42.55 16.13 100m: 59.22 16.67

19. Polák Filip 2004 J&T Sport Team 59.49 +0,68 518 C + 7.15
25m: 12.97 12.97 50m: 28.02 15.05 75m: 43.54 15.52 100m: 59.49 15.95

20. Ftorek Roman 2003 Nereus Žilina 1:00.33 +0,71 496 C + 7.99
25m: 12.49 12.49 50m: 27.66 15.17 75m: 43.70 16.04 100m: 1:00.33 16.63

21. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 1:00.40 +0,70 495 C + 8.06
25m: 12.49 12.49 50m: 27.59 15.10 75m: 43.69 16.10 100m: 1:00.40 16.71

22. Luksaj Dominik 2006 PK Humenné 1:00.44 +0,68 494 C + 8.10
25m: 12.81 12.81 50m: 28.03 15.22 75m: 44.03 16.00 100m: 1:00.44 16.41
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 25, muži, 100m motýlik, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

23. Poliaček Marián 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:00.83 +0,63 484 C + 8.49
25m: 12.52 12.52 50m: 27.21 14.69 75m: 43.46 16.25 100m: 1:00.83 17.37

24. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB Senec 1:01.00 +0,61 480 C + 8.66
25m: 12.85 12.85 50m: 28.37 15.52 75m: 44.29 15.92 100m: 1:01.00 16.71

25. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 1:01.51 468 R + 9.17
25m: 13.28 13.28 50m: 29.03 15.75 75m: 44.90 15.87 100m: 1:01.51 16.61

26. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 1:01.61 +0,68 466 R + 9.27
25m: 12.89 12.89 50m: 28.31 15.42 75m: 44.79 16.48 100m: 1:01.61 16.82

27. Šuster Tomáš 2005 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:02.48 +0,61 447 R + 10.14
25m: 12.75 12.75 50m: 27.92 15.17 75m: 44.31 16.39 100m: 1:02.48 18.17

28. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 1:02.59 +0,64 444 R + 10.25
25m: 13.27 13.27 50m: 29.16 15.89 75m: 45.69 16.53 100m: 1:02.59 16.90

29. Lobo Jakub 2005 PK Pezinok 1:03.11 +0,64 433 R + 10.77
25m: 13.20 13.20 50m: 28.94 15.74 75m: 45.58 16.64 100m: 1:03.11 17.53

30. Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 1:03.16 +0,70 432 R + 10.82
25m: 13.19 13.19 50m: 28.89 15.70 75m: 45.51 16.62 100m: 1:03.16 17.65

31. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 1:03.17 432 R + 10.83
25m: 12.97 12.97 50m: 28.88 15.91 75m: 45.40 16.52 100m: 1:03.17 17.77

32. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 1:03.31 +0,76 429 R + 10.97
25m: 13.83 13.83 50m: 29.83 16.00 75m: 46.24 16.41 100m: 1:03.31 17.07

33. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 1:03.65 +0,65 423 + 11.31
25m: 13.00 13.00 50m: 29.36 16.36 75m: 46.08 16.72 100m: 1:03.65 17.57

34. Malachovský Daniel 2010 PK Banská Bystrica 1:03.92 +0,58 417 + 11.58
25m: 13.59 13.59 50m: 30.08 16.49 75m: 47.00 16.92 100m: 1:03.92 16.92

35. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 1:04.16 +0,74 412 + 11.82
25m: 13.55 13.55 50m: 29.79 16.24 75m: 46.73 16.94 100m: 1:04.16 17.43

36. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 1:04.20 +0,70 412 + 11.86
25m: 13.66 13.66 50m: 29.56 15.90 75m: 46.13 16.57 100m: 1:04.20 18.07

37. Jasenčák Matej 2003 PK ORCA Bratislava 1:04.51 406 + 12.17
25m: 13.80 13.80 50m: 30.11 16.31 75m: 47.16 17.05 100m: 1:04.51 17.35

38. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 1:04.52 +0,53 406 + 12.18
25m: 13.24 13.24 50m: 29.57 16.33 75m: 46.44 16.87 100m: 1:04.52 18.08

39. Ujhelyi Filip 2008 ŠKP Košice 1:04.68 +0,71 403 + 12.34
25m: 13.81 13.81 50m: 29.84 16.03 75m: 46.64 16.80 100m: 1:04.68 18.04

40. Godarský Šimon 2007 PK ORCA Bratislava 1:04.93 +0,58 398 + 12.59
25m: 13.05 13.05 50m: 29.28 16.23 75m: 46.35 17.07 100m: 1:04.93 18.58

41. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 1:04.98 +0,65 397 + 12.64
25m: 13.87 13.87 50m: 30.23 16.36 75m: 47.21 16.98 100m: 1:04.98 17.77

42. Duffala Adam 2007 PK Pezinok 1:05.18 +0,59 393 + 12.84
25m: 13.40 13.40 50m: 29.45 16.05 75m: 46.90 17.45 100m: 1:05.18 18.28

43. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 1:05.59 +0,67 386 + 13.25
25m: 14.00 14.00 50m: 30.29 16.29 75m: 47.45 17.16 100m: 1:05.59 18.14

44. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 1:05.91 +0,64 380 + 13.57
25m: 13.56 13.56 50m: 30.37 16.81 75m: 47.81 17.44 100m: 1:05.91 18.10

45. Pulik Ján 2008 PK Prešov 1:05.95 +0,69 380 + 13.61
25m: 14.03 14.03 50m: 30.40 16.37 75m: 47.79 17.39 100m: 1:05.95 18.16

46. Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany 1:06.49 +0,69 371 + 14.15
25m: 13.31 13.31 50m: 30.06 16.75 75m: 48.20 18.14 100m: 1:06.49 18.29
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 25, muži, 100m motýlik, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

47. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 1:07.63 +0,80 352 + 15.29
25m: 13.54 13.54 50m: 30.02 16.48 75m: 48.31 18.29 100m: 1:07.63 19.32

48. Čéry Branislav 2007 KomKo Komárno 1:07.87 +0,67 348 + 15.53
25m: 14.24 14.24 50m: 31.69 17.45 75m: 49.85 18.16 100m: 1:07.87 18.02

starší juniori

1. Košťál Samuel 2006 J&T Sport Team 54.03 +0,58 691 A
25m: 11.07 11.07 50m: 24.84 13.77 75m: 39.17 14.33 100m: 54.03 14.86

2. Černák Adam 2007 PK Martin 54.92 +0,69 658 A + 0.89
25m: 11.80 11.80 50m: 25.69 13.89 75m: 40.13 14.44 100m: 54.92 14.79

3. Reich Richard 2006 PK Martin 55.90 +0,69 624 A + 1.87
25m: 12.29 12.29 50m: 26.57 14.28 75m: 41.04 14.47 100m: 55.90 14.86

4. Repovský Marek 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 56.46 +0,45 606 A + 2.43
25m: 11.76 11.76 50m: 25.85 14.09 75m: 40.87 15.02 100m: 56.46 15.59

5. Verba Oliver 2007 PK Humenné 56.73 +0,71 597 B + 2.70
25m: 11.83 11.83 50m: 26.20 14.37 75m: 41.07 14.87 100m: 56.73 15.66

6. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 56.90 +0,65 592 B + 2.87
25m: 11.61 11.61 50m: 26.06 14.45 75m: 41.43 15.37 100m: 56.90 15.47

7. Gray Oliver 2007 PK Azeta 56.92 591 B + 2.89
25m: 12.23 12.23 50m: 26.53 14.30 75m: 41.55 15.02 100m: 56.92 15.37

8. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 1:00.40 +0,70 495 C + 6.37
25m: 12.49 12.49 50m: 27.59 15.10 75m: 43.69 16.10 100m: 1:00.40 16.71

9. Luksaj Dominik 2006 PK Humenné 1:00.44 +0,68 494 C + 6.41
25m: 12.81 12.81 50m: 28.03 15.22 75m: 44.03 16.00 100m: 1:00.44 16.41

10. Poliaček Marián 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:00.83 +0,63 484 C + 6.80
25m: 12.52 12.52 50m: 27.21 14.69 75m: 43.46 16.25 100m: 1:00.83 17.37

11. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 1:01.61 +0,68 466 R + 7.58
25m: 12.89 12.89 50m: 28.31 15.42 75m: 44.79 16.48 100m: 1:01.61 16.82

12. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 1:02.59 +0,64 444 R + 8.56
25m: 13.27 13.27 50m: 29.16 15.89 75m: 45.69 16.53 100m: 1:02.59 16.90

13. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 1:03.65 +0,65 423 + 9.62
25m: 13.00 13.00 50m: 29.36 16.36 75m: 46.08 16.72 100m: 1:03.65 17.57

14. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 1:04.16 +0,74 412 + 10.13
25m: 13.55 13.55 50m: 29.79 16.24 75m: 46.73 16.94 100m: 1:04.16 17.43

15. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 1:04.20 +0,70 412 + 10.17
25m: 13.66 13.66 50m: 29.56 15.90 75m: 46.13 16.57 100m: 1:04.20 18.07

16. Godarský Šimon 2007 PK ORCA Bratislava 1:04.93 +0,58 398 + 10.90
25m: 13.05 13.05 50m: 29.28 16.23 75m: 46.35 17.07 100m: 1:04.93 18.58

17. Duffala Adam 2007 PK Pezinok 1:05.18 +0,59 393 + 11.15
25m: 13.40 13.40 50m: 29.45 16.05 75m: 46.90 17.45 100m: 1:05.18 18.28

18. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 1:05.91 +0,64 380 + 11.88
25m: 13.56 13.56 50m: 30.37 16.81 75m: 47.81 17.44 100m: 1:05.91 18.10

19. Čéry Branislav 2007 KomKo Komárno 1:07.87 +0,67 348 + 13.84
25m: 14.24 14.24 50m: 31.69 17.45 75m: 49.85 18.16 100m: 1:07.87 18.02
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 25, muži, 100m motýlik, rozplavby

mladší juniori

1. Krištof Matiáš Ondrej 2009 PK ORCA Bratislava 53.81 +0,63 700 A
25m: 11.65 11.65 50m: 25.42 13.77 75m: 39.35 13.93 100m: 53.81 14.46

2. Sciranka Ján 2008 DSC Prešov 56.37 +0,74 608 A + 2.56
25m: 11.89 11.89 50m: 25.92 14.03 75m: 40.71 14.79 100m: 56.37 15.66

3. Pörsök Filip 2008 XBS swimming 56.98 +0,56 589 B + 3.17
25m: 12.27 12.27 50m: 26.76 14.49 75m: 41.92 15.16 100m: 56.98 15.06

4. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 57.01 588 B + 3.20
25m: 11.90 11.90 50m: 26.78 14.88 75m: 41.76 14.98 100m: 57.01 15.25

5. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 58.68 +0,75 539 B + 4.87
25m: 12.18 12.18 50m: 26.58 14.40 75m: 42.10 15.52 100m: 58.68 16.58

6. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 58.90 +0,69 533 C + 5.09
25m: 12.63 12.63 50m: 27.34 14.71 75m: 43.11 15.77 100m: 58.90 15.79

7. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB Senec 1:01.00 +0,61 480 C + 7.19
25m: 12.85 12.85 50m: 28.37 15.52 75m: 44.29 15.92 100m: 1:01.00 16.71

8. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 1:01.51 468 R + 7.70
25m: 13.28 13.28 50m: 29.03 15.75 75m: 44.90 15.87 100m: 1:01.51 16.61

9. Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 1:03.16 +0,70 432 R + 9.35
25m: 13.19 13.19 50m: 28.89 15.70 75m: 45.51 16.62 100m: 1:03.16 17.65

10. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 1:03.17 432 R + 9.36
25m: 12.97 12.97 50m: 28.88 15.91 75m: 45.40 16.52 100m: 1:03.17 17.77

11. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 1:03.31 +0,76 429 R + 9.50
25m: 13.83 13.83 50m: 29.83 16.00 75m: 46.24 16.41 100m: 1:03.31 17.07

12. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 1:04.52 +0,53 406 + 10.71
25m: 13.24 13.24 50m: 29.57 16.33 75m: 46.44 16.87 100m: 1:04.52 18.08

13. Ujhelyi Filip 2008 ŠKP Košice 1:04.68 +0,71 403 + 10.87
25m: 13.81 13.81 50m: 29.84 16.03 75m: 46.64 16.80 100m: 1:04.68 18.04

14. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 1:05.59 +0,67 386 + 11.78
25m: 14.00 14.00 50m: 30.29 16.29 75m: 47.45 17.16 100m: 1:05.59 18.14

15. Pulik Ján 2008 PK Prešov 1:05.95 +0,69 380 + 12.14
25m: 14.03 14.03 50m: 30.40 16.37 75m: 47.79 17.39 100m: 1:05.95 18.16

16. Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany 1:06.49 +0,69 371 + 12.68
25m: 13.31 13.31 50m: 30.06 16.75 75m: 48.20 18.14 100m: 1:06.49 18.29

17. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 1:07.63 +0,80 352 + 13.82
25m: 13.54 13.54 50m: 30.02 16.48 75m: 48.31 18.29 100m: 1:07.63 19.32


